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Tab.6bis - Stato di attuazione della spesa per classificazione economica/struttura responsabile

Tipologia stanziamento:PURA e AVANZO

Titolo=Componente passiva di amministrazione

Assestata
Valori in migliaia di euro

a b

Stanz. Pura

Risorse attivate
(prenotazioni
specifiche + impegni)

c=b/a

Impegni

Mandati

emessi

d e=d/a f

g=f/d

Assestata

h

Stanz. Avanzo

Risorse attivate
(prenotazioni

specifiche + impegni)

j=i/h

Impegni

k I=k/h m

Mandati
emessi

n=m/k

PROGRAMMAZIONE E

BILANCIO 2.913 0

TOTALE 2.913 0

0%
0%

0
0

0% O
0% O

18.028
18.028

0
0

0%
0%

0 0%
0 0%

0
0

Tab.6bis - Stato di attuazione della spesa per classificazione economica/struttura responsabile

Tipologia stanziamento:PURA e AVANZO

Titolo=Spese correnti

Assestata
Valori in migliaia di

specifiche
euro

impegni)

a b

Stanz. Pura

Risorse attivate
(prenotazioni

+

c=b/a

Impegni

d

e=d/a

Mandati emessi

f

g=f/d

Assestata

Stanz. Avanzo

Risorse
attivate
(prenotazioni
specifiche +
impegni)

j=i/h

Impegni

k

I=k/h

Mandati
emessi

m n=m/k

SEGRETERIE
ORGANI POLITICI
DELLA GIUNTA

2.635 915

DIREZIONE
GENERALE DELLA
GIUNTA
REGIONALE

21.331 8.569

AVVOCATURA
REGIONALE,
AFFARI
LEGISLATIVI E
GIURIDICI

1.074 552

SANITA', WELFARE
E COESIONE
SOCIALE

7.490.932 7.006.661

ORGANIZZAZIONE,
PERSONALE,
GESTIONE E
SICUREZZA SEDI
DI LAVO

229.135 185.442

AGRICOLTURA E

SVILUPPO RURALE 23.168 14.015

DIFESA DEL SUOLO
E PROTEZIONE
CIVILE

22.679 20.975

URBANISTICA 24.240 3.180

ATTIVITA'

PRODUTTIVE 23.631 15.826

BENI,
ISTITUZIONI,
ATTIVITA'
CULTURALI E
SPORT

14.824 11.463

ISTRUZIONE,
FORMAZIONE,
RICERCAE
LAVORO

166.055 122.208

OPERE PUBBLICHE 15.289 9.298

SISTEMI
INFORMATIVI,
INFRASTRUTTURE
TECNOLOGICHE E
INNOVAZIO

27.708 25.531

PROGRAMMAZIONE

E BILANCIO 113.390 82.415

AMBIENTE ED
ENERGIA

27.889 16.421

35%

40%

51%

94%

81%

60%

92%

13%

67%

77%

74%

61%

92%

73%

59%

915

7.628

549

6.995.924

185.378

13.755

20.970

3.029

15.826

11.188

108.995
9.181

25.108

82.111

16.288

35%

36%

51%

93%

81%

59%

92%

12%

67%

75%

66%
60%

91%

72%

58%

499

5.737

190

5.717.833

120.165

10.735

10.554

1.901

9.805

5.530

59.314
4.929

7.396

55.236

9.614

55%

75%

35%

82%

65%

78%

50%

63%

62%

49%

54%

54%

29%

67%

59%

51

29.474

199

22.086

100

1.175

2.541

36.003

246

68

9.247

3.220

21.913

100

750

2.541

23.803
0

2.941

43%

11%

3%

99%

100%

64%

100%

66%

0%

0%

32%

22

3.220

21.869

100

750

41

21.491

2.941

43%

11%

3%

99%

100%

64%

2%

60%

0%

0%

32%

5 24%

1.451 45%

2 36%

21.611 99%

30 30%

600 80%

24 59%

19.781 92%

0 0%

639 22%
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Stanz. Pura Stanz. Avanzo
Assestata Risorse attivate Impegni Mandati emessi Assestata Risorse Impegni Mandati emessi
Valori in migliaia di (prenotazioni attivate
9 specifiche + (prenotazioni
euro " N .
impegni) specifiche +
impegni)
a b c=b/a d e=d/a f g=f/d h i j=i/h k I=k/h m n=m/k
MOBILITA',
INFRASTRUTTURE
E TRASPORTO
PUBBLICO LOCALE 678.072 657.577 97% 657.572 97% 384.217 58% 100.727 73.437 73% 73.437 73% 48.734 66%
COMPETITIVITA'
TERRITORIALE
DELLA TOSCANA E
AUTORITA' DI GES 42.332 33.627 79% 33.550 79% 6.831 20% 377 65 17% 65 17% 13 20%
TOTALE 8.924.385 8.214.676 92% 8.187.967 92% 6.410.486 78%  202.294 128.798 64% 123.942 61% 92.891 75%
Tab.6bis - Stato di attuazione della spesa per classificazione economica/struttura responsabile
Tipologia stanziamento:PURA e AVANZO
Titolo=Spese in conto capitale
Stanz. Pura Stanz. Avanzo
Assestata Risorse attivate Impegni Mandati emessi Assestata Risorse Impegni Mandati
(prenotazioni attivate emessi
Valori in migliaia di euro specifiche + (prenotazioni
impegni) specifiche +
impegni)
a b c=b/a d e=d/a f g=f/d h i j=i/h k I=k/h m n=m/k
SEGRETERIE ORGANI
POLITICI DELLA
GIUNTA 65 23 36% 23 36% 19 83% 0 0 0 0
DIREZIONE GENERALE
DELLA GIUNTA
REGIONALE 9.432 7.784 83% 7.784 83% 3.204 41% 0 0 0 0
SANITA', WELFARE E
COESIONE SOCIALE 234.852  83.601 36% 83.601 36% 14.105 17% 12.580 4 0% 4 0% 0 0%
ORGANIZZAZIONE,
PERSONALE, GESTIONE
E SICUREZZA SEDI DI
LAVO 11.892 8.805 74% 8.805 74% 8.562 97% 0 0 0 0
AGRICOLTURA E
SVILUPPO RURALE 23.744  15.985 67% 15.913 67% 15.842 100% 12.448 8.341 67% 8.328 67% 8.328 100%
DIFESA DEL SUOLO E
PROTEZIONE CIVILE 63.303  48.888 77%  45.582 72% 10.458 23% 1.077 722 67% 722 67% 48 7%
URBANISTICA 20.295 17.524 86% 17.524 86% 5.390 31% 9.591 9.347 97% 9.347 97% 9.347 100%
ATTIVITA'
PRODUTTIVE 37.920 29.280 77%  27.440 72% 2.817 10% 4.854 30 1% 30 1% 0 0%
BENI, ISTITUZIONI,
ATTIVITA' CULTURALI
E SPORT 66.783  40.156 60% 39.938 60% 960 2% 4 0 0% 0 0% 0
ISTRUZIONE,
FORMAZIONE,
RICERCA E LAVORO 51.044 42.568 83% 42.568 83% 2.135 5% 149 0 0% 0 0% 0
OPERE PUBBLICHE 15.514 8.087 52% 1.530 10% 240 16% 0 0 0 0
SISTEMI
INFORMATIVI,
INFRASTRUTTURE
TECNOLOGICHE E
INNOVAZIO 20.517 9.641 47% 9.593 47% 4.226 44% 50 7 14% 7 14% 0 0%
PROGRAMMAZIONE E
BILANCIO 5.835 2.493 43% 1.493 26% 1.347 90% 16 16 100% 16 100% 0 0%
AMBIENTE ED ENERGIA 90.907 29.458 32% 27.547 30% 3.630 13% 20.958 4.679 22% 4.679 22% 1.566 33%
MOBILITA',
INFRASTRUTTURE E
TRASPORTO PUBBLICO
LOCALE 268.214 134.303 50% 115.699 43% 40.380 35% 59 0 0% 0 0% 0
COMPETITIVITA'
TERRITORIALE DELLA
TOSCANA E AUTORITA'
DI GES 7.542 7.300 97% 7.300 97% 893 12% 1.919 1.919 100% 1.919 100% 0 0%
TOTALE 927.861 485.896 52% 452.341 49% 114.207 25% 63.706 25.064 39% 25.052 39% 19.289 77%

Tab.6bis - Stato di attuazione della spesa per classificazione economica/struttura responsabile
Tipologia stanziamento:PURA e AVANZO

Titolo=Spese per incremento attivita finanziarie
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Stanz. Pura Stanz. Avanzo
Assestata Risorse attivate Impegni Mandati Assestata Risorse attivate Impegni Mandati
. s (prenotazioni emessi (prenotazioni emessi
Valori in migliaia di euro e e
specifiche + specifiche +
impegni) impegni)
a b c=b/a d e=d/a f g=f/d h i j=i/h k I=k/h m n=m/k
DIREZIONE GENERALE
DELLA GIUNTA REGIONALE 1.000 1.000 100% 440 44% 440 100% 0 0 0 0
AGRICOLTURA E SVILUPPO
RURALE 25 0 0% 0 0% 0 0 0 0 0
BENI, ISTITUZIONI,
ATTIVITA' CULTURALI E
SPORT 5.000 5.000 100% 5.000 100% 5.000 100% 0 0 0 0
PROGRAMMAZIONE E
BILANCIO 40.000 10.000 25% 10.000 25% 10.000 100% 0 0 0 0
AMBIENTE ED ENERGIA 96 0 0% 0 0% 0 0 0 0 0
TOTALE 46.121 16.000 35% 15.440 33% 15.440 100% 0 0 0 0
Tab.6bis - Stato di attuazione della spesa per classificazione economica/struttura responsabile
Tipologia stanziamento:PURA e AVANZO
Titolo=Rimborso Prestiti
Stanz. Pura Stanz. Avanzo
Assestata Risorse attivate Impegni Mandati Assestata Risorse attivate Impegni Mandati
. I (prenotazioni emessi (prenotazioni emessi
Valori in migliaia di euro e -
specifiche + specifiche +
impegni) impegni)
a b c=b/a d e=d/a f g=f/d h i j=i/h k I=k/h m n=m/k
PROGRAMMAZIONE E
BILANCIO 97.028 96.899 100% 96.899 100% 67.629 70% 0 0 0 0
TOTALE 97.028 96.899 100% 96.899 100% 67.629 70% 0 0 0 0
Tab.6bis - Stato di attuazione della spesa per classificazione economica/struttura responsabile
Tipologia stanziamento:PURA e AVANZO
Titolo=Uscite per conto terzi e partite di giro
Stanz. Pura Stanz. Avanzo
Assestata Risorse attivate Impegni Mandati Assestata Risorse attivate Impegni Mandati
Valori in migliaia di euro (prenotazioni emessi (prenotazioni emessi
9 specifiche + specifiche +
impegni) impegni)
a b c=b/a d e=d/a f g=f/d h i j=i/h k I=k/h m n=m/k
DIREZIONE GENERALE DELLA
GIUNTA REGIONALE 120 112 93% 112 93% 76 68% 0 0 0 0
SANITA', WELFARE E
COESIONE SOCIALE 0 0 0 0 0 0 0 0
ORGANIZZAZIONE,
PERSONALE, GESTIONE E
SICUREZZA SEDI DI LAVO 20 0 0% 0 0% 0 0 0 0 0
PROGRAMMAZIONE E
BILANCIO 82.482  14.317 17% 14.317 17% 12.132 85% 0 0 0 0
MOBILITA', INFRASTRUTTURE
E TRASPORTO PUBBLICO
LOCALE 12.000 13.651 114% 13.651 114% 7.925 58% 0 0 0 0
TOTALE 94.622  28.079 30% 28.079 30% 20.132 72% 0 0 0 0

a cura del Settore Controllo strategico e di gestione
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