• mail • indietro • indice argomento

Rapporto finanziario mensile - dati al 30/09/2022

Tab.6bis - Stato di attuazione della spesa per classificazione economica/struttura responsabile Tipologia stanziamento:PURA e AVANZO

Titolo=Componente passiva di amministrazione

		Stanz. Pura								Stanz. Avanzo							
Valori in migliaia di euro	Assestata	Assestata Risorse attivate I (prenotazioni specifiche + impegni)		Impegni		Mandati emessi		Assestata	Risorse attivate (prenotazioni specifiche + impegni)		Impegni			Mandati emessi			
	a	b	c=b/a	d	e=d/a	f	g=f/d	h	i	j=i/h	k	l=k/h	m	n=m/k			
PROGRAMMAZIONE E BILANCIO	2.913	0	0%	0	0%	0		18.028	0	0%	0	0%	0				
TOTALE	2.913	0	0%	0	0%	0		18.028	0	0%	0	0%	0				

Tab.6bis - Stato di attuazione della spesa per classificazione economica/struttura responsabile Tipologia stanziamento:PURA e AVANZO

Titolo=Spese correnti

			St	tanz. Pura					Stanz. Avanzo								
Valori in migliaia di euro	Assestata Risorse attivate (prenotazioni specifiche + impegni)		azioni :he +	Impegni		Mandati (Mandati emessi		Risorse attivate (prenotazioni specifiche + impegni)		Impe	egni		ndati Jessi			
	а	b	c=b/a	d	e=d/a	f	g=f/d	h	i	j=i/h	k	l=k/h	m	n=m/k			
SEGRETERIE ORGANI POLITICI DELLA GIUNTA	2.635	915	35%	915	35%	499	55%	0	0		0		0				
DIREZIONE GENERALE DELLA GIUNTA REGIONALE	21.331	8.569	40%	7.628	36%	5.737	75%	51	22	43%	22	43%	5	24%			
AVVOCATURA REGIONALE, AFFARI LEGISLATIVI E GIURIDICI	1.074	552	51%	549	51%	190	35%	0	0		0		0				
SANITA', WELFARE E COESIONE SOCIALE	7.490.932	7.006.661	94%	6.995.924	93%	5.717.833	82%	29.474	3.220	11%	3.220	11%	1.451	45%			
ORGANIZZAZIONE, PERSONALE, GESTIONE E SICUREZZA SEDI DI LAVO	229.135	185.442	81%	185.378	81%	120.165	65%	199	6	3%	6	3%	2	36%			
AGRICOLTURA E SVILUPPO RURALE	23.168	14.015	60%	13.755	59%	10.735	78%	22.086	21.913	99%	21.869	99%	21.611	99%			
DIFESA DEL SUOLO E PROTEZIONE CIVILE	22.679	20.975	92%	20.970	92%	10.554	50%	100	100	100%	100	100%	30	30%			
URBANISTICA	24.240	3.180	13%	3.029	12%	1.901	63%	0	0		0		0				
ATTIVITA' PRODUTTIVE	23.631	15.826	67%	15.826	67%	9.805	62%	1.175	750	64%	750	64%	600	80%			
BENI, ISTITUZIONI, ATTIVITA' CULTURALI E SPORT	14.824	11.463	77%	11.188	75%	5.530	49%	2.541	2.541	100%	41	2%	24	59%			
ISTRUZIONE, FORMAZIONE, RICERCA E LAVORO	166.055	122.208	74%	108.995	66%	59.314	54%	36.003	23.803	66%	21.491	60%	19.781	92%			
OPERE PUBBLICHE	15.289	9.298	61%	9.181	60%	4.929	54%	0	0		0		0				
SISTEMI INFORMATIVI, INFRASTRUTTURE TECNOLOGICHE E INNOVAZIO	27.708	25.531	92%	25.108	91%	7.396	29%	246	0	0%	0	0%	0	0%			
PROGRAMMAZIONE E BILANCIO	113.390	82.415	73%	82.111	72%	55.236	67%	68	0	0%	0	0%	0				
AMBIENTE ED ENERGIA	27.889	16.421	59%	16.288	58%	9.614	59%	9.247	2.941	32%	2.941	32%	639	22%			

1 di 3

			St	anz. Pura				Stanz. Avanzo								
Valori in migliaia di euro	Assestata	Risorse a (prenota specific impeg	azioni he +	Impe	Impegni		Mandati emessi		Risorse attivate (prenotazioni specifiche + impegni)		Impegni		Mandati emessi			
	a	b	c=b/a	d	e=d/a	f	g=f/d	h	i	j=i/h	k	l=k/h	m	n=m/k		
MOBILITA', INFRASTRUTTURE E TRASPORTO PUBBLICO LOCALE	678.072	657.577	97%	657.572	97%	384.217	58%	100.727	73.437	73%	73.437	73%	48.734	66%		
COMPETITIVITA' TERRITORIALE DELLA TOSCANA E AUTORITA' DI GES	42.332	33.627	79%	33.550	79%	6.831	20%	377	65	17%	65	17%	13	20%		
TOTALE	8.924.385	8.214.676	92%	8.187.967	92%	6.410.486	78%	202.294	128.798	64%	123.942	61%	92.891	75%		

Tab.6bis - Stato di attuazione della spesa per classificazione economica/struttura responsabile Tipologia stanziamento:PURA e AVANZO

Titolo=Spese in conto capitale

			Sta	nz. Pura					Stanz. Avanzo								
Valori in migliaia di euro	Assestata	Assestata Risorse attivate (prenotazioni specifiche + impegni)		Imp	Impegni Mandati emessi			Assestata Risorse attivate (prenotazioni specifiche + impegni)			Imp	egni	Mandati emessi				
	а	b	c=b/a	d	e=d/a	f	g=f/d	h	i	j=i/h	k	l=k/h	m	n=m/k			
SEGRETERIE ORGANI POLITICI DELLA GIUNTA	65	23	36%	23	36%	19	83%	0	0		0		0				
DIREZIONE GENERALE DELLA GIUNTA REGIONALE	9.432	7.784	83%	7.784	83%	3.204	41%	0	0		0		0				
SANITA', WELFARE E COESIONE SOCIALE	234.852	83.601	36%	83.601	36%	14.105	17%	12.580	4	0%	4	0%	0	0%			
ORGANIZZAZIONE, PERSONALE, GESTIONE E SICUREZZA SEDI DI LAVO	11.892	8.805	74%	8.805	74%	8.562	97%	0	0		0		0				
AGRICOLTURA E SVILUPPO RURALE	23.744	15.985	67%	15.913	67%	15.842	100%	12.448	8.341	67%	8.328	67%	8.328	100%			
DIFESA DEL SUOLO E PROTEZIONE CIVILE	63.303	48.888	77%	45.582	72%	10.458	23%	1.077	722	67%	722	67%	48	7%			
URBANISTICA	20.295	17.524	86%	17.524	86%	5.390	31%	9.591	9.347	97%	9.347	97%	9.347	100%			
ATTIVITA' PRODUTTIVE	37.920	29.280	77%	27.440	72%	2.817	10%	4.854	30	1%	30	1%	0	0%			
BENI, ISTITUZIONI, ATTIVITA' CULTURALI E SPORT	66.783	40.156	60%	39.938	60%	960	2%	4	0	0%	0	0%	0				
ISTRUZIONE, FORMAZIONE, RICERCA E LAVORO	51.044	42.568	83%	42.568	83%	2.135	5%	149	0	0%	0	0%	0				
OPERE PUBBLICHE	15.514	8.087	52%	1.530	10%	240	16%	0	0		0		0				
SISTEMI INFORMATIVI, INFRASTRUTTURE TECNOLOGICHE E INNOVAZIO	20.517	9.641	47%	9.593	47%	4.226	44%	50	7	14%	7	14%	0	0%			
PROGRAMMAZIONE E BILANCIO	5.835	2.493	43%	1.493	26%	1.347	90%	16	16	100%	16	100%	0	0%			
AMBIENTE ED ENERGIA	90.907	29.458	32%	27.547	30%	3.630	13%	20.958	4.679	22%	4.679	22%	1.566	33%			
MOBILITA', INFRASTRUTTURE E TRASPORTO PUBBLICO LOCALE	268.214	134.303	50%	115.699	43%	40.380	35%	59	0	0%	0	0%	0				
COMPETITIVITA' TERRITORIALE DELLA TOSCANA E AUTORITA'																	
DI GES	7.542	7.300	97%	7.300	97%	893	12%	1.919	1.919	100%	1.919	100%	0	0%			
TOTALE	927.861	485.896	52%	452.341	49%	114.207	25%	63.706	25.064	39%	25.052	39%	19.289	77%			

Tab.6bis - Stato di attuazione della spesa per classificazione economica/struttura responsabile Tipologia stanziamento:PURA e AVANZO

Titolo=Spese per incremento attività finanziarie

2 di 3 04/10/2022, 11:33

			Stanz	. Pura						Stanz. Ava	inzo	
Valori in migliaia di euro	Assestata	Risorse attivate (prenotazioni specifiche + impegni)		Imp	Impegni		dati essi	Assestata	Risorse attivate (prenotazioni specifiche + impegni)		Impegni	Mandati emessi
	а	b	c=b/a	d	e=d/a	f	g=f/d	h	i	j=i/h	k l=k/h	m n=m/k
DIREZIONE GENERALE DELLA GIUNTA REGIONALE	1.000	1.000	100%	440	44%	440	100%	0	0		0	0
AGRICOLTURA E SVILUPPO RURALE	25	0	0%	0	0%	0		0	0		0	0
BENI, ISTITUZIONI, ATTIVITA' CULTURALI E SPORT	5.000	5.000	100%	5.000	100%	5.000	100%	0	0		0	0
PROGRAMMAZIONE E BILANCIO	40.000	10.000	25%	10.000	25%	10.000	100%	0	0		0	0
AMBIENTE ED ENERGIA	96	0	0%	0	0%	0		0	0		0	0
TOTALE	46.121	16.000	35%	15.440	33%	15.440	100%	0	0		0	0

Tab.6bis - Stato di attuazione della spesa per classificazione economica/struttura responsabile Tipologia stanziamento:PURA e AVANZO

Titolo=Rimborso Prestiti

			Stanz.	Pura		Stanz. Avanzo							
Valori in migliaia di euro	Assestata	Risorse attivate (prenotazioni specifiche + impegni)		Impegni		Mandati emessi		Assestata	Risorse attivate (prenotazioni specifiche + impegni)		Impegni	Mandati emessi	
	а	b	c=b/a	d	e=d/a	f	g=f/d	h	i	j=i/h	k l=k/h	m n=m/k	
PROGRAMMAZIONE E BILANCIO	97.028	96.899	100%	96.899	100%	67.629	70%	0	0		0	0	
TOTALE	97.028	96.899	100%	96.899	100%	67.629	70%	0	0		0	0	

Tab.6bis - Stato di attuazione della spesa per classificazione economica/struttura responsabile Tipologia stanziamento:PURA e AVANZO

Titolo=Uscite per conto terzi e partite di giro

			Stan	z. Pura				Stanz. Avanzo							
Valori in migliaia di euro	Assestata	Risorse attivate (prenotazioni specifiche + impegni)		Imp	Impegni		dati essi	Assestata	Risorse attivate (prenotazioni specifiche + impegni)		Impegni	Mandati emessi			
	а	b	c=b/a	d	e=d/a	f	g=f/d	h	i	j=i/h	k l=k/h	m n=m/k			
DIREZIONE GENERALE DELLA GIUNTA REGIONALE	120	112	93%	112	93%	76	68%	0	0		0	0			
SANITA', WELFARE E COESIONE SOCIALE	0	0		0		0		0	0		0	0			
ORGANIZZAZIONE, PERSONALE, GESTIONE E SICUREZZA SEDI DI LAVO	20	0	0%	0	0%	0		0	0		0	0			
PROGRAMMAZIONE E BILANCIO	82.482	14.317	17%	14.317	17%	12.132	85%	0	0		0	0			
MOBILITA', INFRASTRUTTURE E TRASPORTO PUBBLICO LOCALE	12.000	13.651	114%	13.651	114%	7.925	58%	0	0		0	0			
TOTALE	94.622	28.079	30%	28.079	30%	20.132	72%	0	0		0	0			

a cura del Settore Controllo strategico e di gestione

3 di 3